
ATL del Distretto Turistico dei Laghi

Anno 2014

Presenze totali 2014: 3.260.827

Differenza Presenze rispetto al 2013: -80.044 (-2,4%)

Italia
749.588

23%

Estero
2.511.239

77%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
941.098 28,86% 28,86%
749.588 22,99% 51,85%
434.159 13,31% 65,16%
231.388 7,10% 72,26%
219.804 6,74% 79,00%
179.956 5,52% 84,52%
82.366 2,53% 87,04%
66.867 2,05% 89,09%
51.991 1,59% 90,69%
28.681 0,88% 91,57%
26.751 0,82% 92,39%
22.313 0,68% 93,07%
20.578 0,63% 93,70%
16.633 0,51% 94,21%
13.704 0,42% 94,63%
12.662 0,39% 95,02%
10.991 0,34% 95,36%
10.915 0,33% 95,69%
10.891 0,33% 96,03%
10.540 0,32% 96,35%
9.094 0,28% 96,63%
8.348 0,26% 96,89%
7.451 0,23% 97,12%
7.068 0,22% 97,33%
6.543 0,20% 97,53%
5.747 0,18% 97,71%
5.553 0,17% 97,88%
5.514 0,17% 98,05%
4.827 0,15% 98,20%

58.232 1,79% 100,00%
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1 - Germania
2 - Italia

3 - Paesi Bassi
4 - Svizzera e Liechtenstein

5 - Francia
6 - Regno Unito

7 - USA
8 - Belgio

9 - Austria
10 - Russia

11 - Danimarca
12 - Altri Paesi Europei

13 - Australia
14 - Spagna

15 - A.P. o territori Oceania
16 - Norvegia
17 - Canada
18 - Brasile
19 - Svezia
20 - Israele

21 - Non Specificato
22 - Finlandia

23 - Irlanda
24 - A. P. Asia Occidentale

25 - Polonia
26 - Ungheria
27 - Giappone
28 - Romania

29 - N. Zelanda
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia
749.588

23%

Estero
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77%
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ATL del Distretto Turistico dei Laghi

Anno 2014

Arrivi totali 2014: 917.925

Differenza Arrivi rispetto al 2013: 4.185 (0,46%)

Italia
274.556

30%

Estero
643.369

70%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
274.556 29,91% 29,91%
207.875 22,65% 52,56%
88.302 9,62% 62,18%
81.720 8,90% 71,08%
56.341 6,14% 77,22%
39.756 4,33% 81,55%
34.918 3,80% 85,35%
16.758 1,83% 87,18%
15.636 1,70% 88,88%
8.615 0,94% 89,82%
8.016 0,87% 90,69%
7.238 0,79% 91,48%
5.801 0,63% 92,11%
5.374 0,59% 92,70%
4.960 0,54% 93,24%
4.850 0,53% 93,77%
4.554 0,50% 94,26%
4.169 0,45% 94,72%
3.909 0,43% 95,14%
3.832 0,42% 95,56%
2.867 0,31% 95,87%
2.714 0,30% 96,17%
2.630 0,29% 96,46%
2.570 0,28% 96,74%
1.936 0,21% 96,95%
1.921 0,21% 97,16%
1.906 0,21% 97,36%
1.869 0,20% 97,57%
1.838 0,20% 97,77%

20.328 2,21% 100,00%
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1 - Italia
2 - Germania

3 - Francia
4 - Svizzera e Liechtenstein

5 - Paesi Bassi
6 - Regno Unito

7 - USA
8 - Austria
9 - Belgio

10 - Russia
11 - Brasile

12 - Australia
13 - Spagna

14 - Danimarca
15 - Canada
16 - Israele

17 - A.P. o territori Oceania
18 - Norvegia

19 - Altri Paesi Europei
20 - Svezia

21 - Finlandia
22 - Slovenia

23 - Non Specificato
24 - Giappone
25 - Ungheria

26 - Polonia
27 - Irlanda

28 - Romania
29 - Portogallo

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia
274.556

30%

Estero
643.369

70%
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Offerta Ricettiva - ATL del Distretto Turistico dei Laghi
2005 - 2014
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